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Plus de 70 agences en France

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Sécurité des biens > Cadenas et antivol > Cadenas >

Cadenas a cle City

ISEO

ULTIMATE ACCESS TECHNOLOGIES

Voir la fiche technique

FABRIQUE
EM FRAMNGE
L

Caractéristiques produit

=b

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Marque Iseo

Type de verrouillage Clé

Niveau de sécurité Standard
Nombre de clés fournies 2

Matiére du corps Laiton
Matiére de l'anse Acier cémenté
Type d'anse Longue
Fabrication francaise Oui
Fonctionnalité Varié

Modele City
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https://www.trenois.com/c/securite-des-biens-16546
www.trenois.com/c/cadenas-et-antivol-16547/
https://www.trenois.com/c/cadenas-et-antivol-16547/cadenas-16548
https://www.trenois.com/p/cadenas-a-cle-city-30115#CAV025
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/cav025_fiche-technique/original/cav025_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/ISEO

TRENOIS
DECAMPS

Anse ajustable

Nombre de goupilles

Spécificité

Usage

LA SOLUTION QUINCAILLERIE
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Plus de 70 agences en France

Caractéristiques techniques

Non

5

Possibilité de s’entrouvrant par 10 maxi (30 et 40 mm)

Intérieur

=b

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

REFERENCE

AV02

CAV027

CAV028

LARGEUR DE
L'ANSE (EN MM)

25

29

29

29

Informations valables le 25/01/2026

HAUTEUR DE
L'ANSE (EN MM)

50,000

67,000

90,000

152,000

DIAMETRE DE
L'ANSE (EN MM)

EPAISSEUR DU
CORPS (EN MM)

15

17

17

17

HAUTEUR DU
CORPS (EN MM)

38

40

40

40

LARGEUR DU
CORPS (EN MM)

45

50

50

50

SECTEUR - PAGE
CATALOGUE

1-248

1-248

1-248
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