

Sécurité des biens > Cadenas et antivol > Cadenas >

## Cadenas à clé City



[Voir la fiche technique](#)

FABRIQUÉ  
EN FRANCE

### Caractéristiques produit

Marque	Iseo
Type de verrouillage	Clé
Niveau de sécurité	Standard
Nombre de clés fournies	2
Matière du corps	Laiton
Matière de l'anse	Acier cémenté
Type d'anse	Longue
Fabrication française	Oui
Fonctionnalité	Varié
Modèle	City

**Anse ajustable**

Non

**Nombre de goupilles**

5

**Spécificité**

Possibilité de s'entrouvrant par 10 maxi (30 et 40 mm)

**Usage**

Intérieur

## Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	LARGEUR DE L'ANSE (EN MM)	HAUTEUR DE L'ANSE (EN MM)	DIAMÈTRE DE L'ANSE (EN MM)	ÉPAISSEUR DU CORPS (EN MM)	HAUTEUR DU CORPS (EN MM)	LARGEUR DU CORPS (EN MM)	SECTEUR - PAGE CATALOGUE
<a href="#"><u>CAV025</u></a>	25	50,000	7	15	38	45	1-248
<a href="#"><u>CAV026</u></a>	29	67,000	8	17	40	50	1-248
<a href="#"><u>CAV027</u></a>	29	90,000	8	17	40	50	1-248
<a href="#"><u>CAV028</u></a>	29	152,000	8	17	40	50	